
 
 

UCHWAŁA NR XIII/130/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

 
z dnia 24 marca 2016 r. 

 
w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego  

w sprawie obszarów chronionego krajobrazu 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nie wyraża się zgody na uzgodnienie projektu uchwały w sprawie obszarów chronionego 
krajobrazu w zakresie § 3.1 pkt 2 uchwały zakazujący budowania nowych obiektów budowlanych     
w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych,        
z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, 
leśnej lub rybackiej. Ze względu na to, iż na przeważającej większości terenów Gminy Otmuchów 
znajdują się naturalne jeziora, rzeki i inne naturalne zbiorniki wodne konieczne jest zmniejszenie 
tego pasa do 50 m. 
 

§ 2. W pozostałym zakresie projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
obszarów chronionego krajobrazu uzgadnia się. 
 

§ 3. Projekt ww. uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie obszarów 
chronionego krajobrazu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 

     Stanisław Zaczyk 


